[Tpunoxenue 3

JIeITyTaToB

K PCIICHUIO
ITerpoBckoro paitonrnoro CoBeTa HAPOIHBIX

HO

patiorHoM OropxeTe Ha 2018 1O ¥ HA MJTAaHOBBIN
nepuoa 2019 u 2020 romos"

IocTyniienust 10X010B B pailoHHbIH 0101keT B 2018-2020 rogax

ThIC. pyOueit

Kon 6romxerHoin

CymMa Ha
KJIAaCCU(UKAITUT HaunmenoBanue 10X010B
Poccuiickoit ®enepanuu
2018 rox 2019 rox 2020 rox
1 2 3 4 5

BCEI'O 10X0O10B 309 2724 279 988.4 276 029,0

100 00000 00 0000 000 HAJIOI'OBBIE U 89 350,9 92 435,2 95 282,3
HEHAJIOI'OBBIE 1OXO/bI

101 00000 00 0000 000 HAJIOI' HA IIPUBbLIIb, 52 772,7 54 778,1 56 969,2
JOXO/1bl

10102000 01 0000 110 Hauor Ha 10X0/161 (GPU3HUECKUX JTUT] 52 772,7 54 778,1 56 969,2

1 .03 00000 00 0000 000 HAJIOI'M HA TOBAPBI 29494 33014 33014
(PABOTDI, YCJIYI'N),
PEAJIM3YEMBIE HA .
TEPPUTOPUU POCCUUCKOU
®EJEPAIIMA

1 03 02000 01 0000 110 AKIU3BI TIO MTOIAKITU3HBIM TOBapam 29494 33014 33014
(mpoayKIuK), MPON3BOANMBIM Ha
tepputopuu Poccuiickoit @eaepanuun

1 0500000 00 0000 000 HAJIOT' HA COBOKYIIHbIN 11 564,5 11 663,6 11 679,7
JOXO0/J

1 0502000 02 0000 110 EmuHbIi Hamor Ha BMEHEHHBIH TOXO. 5004,5 4 854,3 4611,6
JUISL OTAENBHBIX BUAOB AESITEILHOCTH

1 0503000 01 0000 110 EnvHbIl ceTbCKOXO03HCTBEHHBIH 6 550,4 6 799,3 70577
HaJIor

1 05 04000 02 0000 110 Hanor, B3uMaeMbIii B CBSI3U C 9.6 10,0 10,4

MIPUMEHEHUEM MTATCHTHON CHCTEMBbI
HAJIOTO00I0KEHUS




Kop OromxerHoit
KJIaCCU(UKAITUT
Poccuiickoit @enepannn

HanmMmenoBanue 1oxo1oB

Cymma Ha

2018 rox

2019 rox

2020 rox

1

2

3

4

5

108 00000 00 0000 000

1 08 03000 01 0000 110

1 08 07000 01 0000 110

111 00000 00 0000 000

1 11 05000 00 0000 120

112 00000 00 0000 000

11201000 01 0000 120

114 00000 00 0000 000

roCYJZAPCTBEHHAS
HNOIIJIMHA

Tl'ocynapcTBeHHas MONUIMHA TIO JI€JIaM,
paccMaTpuBaeMbIM B Cyax 00Ien
FOPUCAUKIIMH, MUPOBBIMH CYIbIMU

I'ocynapcTBeHHas onunHA 3a
rOCYJIJapCTBEHHYIO PETUCTPALIHIO, a
TaKXe 32 COBEPIICHUE MPOUUX
IOPUANYECKA 3HAYUMBIX TEVCTBUN

JOXOJIbI OT
HCIIOJIb30BAHUSA
HMYIIECTBA,
HAXOJAIIEIOCS B
T'OCYJAPCTBEHHOM U
MYHUIIUTIAJTBHON
COBCTBEHHOCTH

Joxo/ipl, mojryqaeMble B BUJIE
apeHIHON MO0 WHOM TIIaTHI 32
nepeaavy B BO3ME3IHOE MOJIb30BAHUE
TOCYAapCTBEHHOT'O ¥ MyHUIIUIIATBHOTO
HMMYIIECTBA (32 UCKITIOYEHUEM
UMYIIECTBa OI0/HKETHBIX U
ABTOHOMHBIX YUPEKJICHHM, a TaKkKe
MMYIIECTBA FOCYIaPCTBEHHBIX U
MYHUIIMIIATBHBIX YHUTAPHBIX
MpEeNNpUITUNA, B TOM YHCJIE Ka3€HHbIX )

IVIATEXU ITPA
HOJIb30BAHUU
MMPUPOJHBIMU PECYPCAMU

[TnaTa 3a HEraTHBHOE BO3JCHCTBHE HA
OKPYKAIOIIYIO CpeJry

JIOXOJbI OT TPOJIAKH
MATEPUAJIBHBIX 1
HEMATEPHAJILHBIX AKTUBOB

1612,6

1132,6

480,0

10 600,0

10 600,0

550,0

550,0

8 050,0

1 669,4

1189,4

480,0

11 100,0

11 100,0

571,0

571,0

8 050,0

1730,8

1 250,8

480,0

11 600,0

11 600,0

600,0

600,0

8 050,0




Kop OromxerHoit
KJIaCCU(UKAITUT
Poccuiickoit @enepannn

HanmMmenoBanue 1oxo1oB

Cymma Ha

2018 rox

2019 rox

2020 rox

1

2

3

4

5

1 14 06000 00 0000 430

116 00000 00 0000 000

200 00000 00 0000 000

202 00000 00 0000 000

20215001 05 0000 151

202 15002 05 0000 151

202 20000 00 0000 151

202 30000 00 0000 151

2 02 40000 00 0000 151

JI0XO/bI OT MPOAAXKH 3eMEITbHBIX
Y4aCTKOB, HAXOSIIUXCA B
rOCyapCTBEHHOM U MYHHUITUTIAILHOM
COOCTBEHHOCTH

HITPA®BI, CAHKIIUMN,
BO3MEILIEHUE YIIIEPBA

BE3BO3ME3/HbIE
HOCTYIIVIEHUA

BE3BO3ME3/IHBIE
MNOCTYIJIEHUS OT APYT'UX
BIO’KETOB BIO[)KETHOM
CUCTEMBI POCCUMNCKOM
@OEJEPALINN

Jlotanmu GroKeTaM MYyHHUIIMITATLHBIX
paliOHOB Ha BEIPAaBHUBAHUE
010 IPKETHOM 00CCIICYCHHOCTH

Jorarum GropkeTaM MyHUITUTATBHBIX
paliOHOB Ha NOAJIEPKKY Mep IO
o0ecrnieueHuto cOaTaHCUPOBAHHOCTH
OIOHKETOB

CyOcuanu 610 pKeTaM OFOKETHON
cucreMsl Poccuiickoit @enepanuu
(MexO0r0KEeTHBIE CYOCHINN)

CyOBeH1nu OromKeTaM Or0PKETHOM
cuctemsl Poccutickoil denepanyu

Wuble MexO0KeTHBIE TpaHC(HepThI

7 650,0

1251,7

219 921,5

219 921,5

34 370,8

6 763,2

22739.,4

140 372,9

15 675,2

7 650,0

1301,7

187 553,2

187 553,2

23 709,5

0,0

14 349,1

133 819,4

15 675,2

7 650,0

1351,2

180 746,7

180 746,7

213431

0,0

9 841,7

133 886,7

15 675,2




	Table1

