Приложение 3

к решению Петровского районного Совета народных депутатов

"O

районном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов"

Поступления доходов в районный бюджет в 2018-2020 годах

тыс. рублей

				тыс. руолси
Код бюджетной классификации Российской Федерации	Наименование доходов	Сумма на		
		2018 год	2019 год	2020 год
1	2	3	4	5
ВСЕГО ДОХОДОВ		309 272,4	279 988,4	276 029,0
1 00 00000 00 0000 000	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	89 350,9	92 435,2	95 282,3
1 01 00000 00 0000 000	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ	52 772,7	54 778,1	56 969,2
1 01 02000 01 0000 110	Налог на доходы физических лиц	52 772,7	54 778,1	56 969,2
1 03 00000 00 0000 000	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ	2 949,4	3 301,4	3 301,4
1 03 02000 01 0000 110	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации	2 949,4	3 301,4	3 301,4
1 05 00000 00 0000 000	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД	11 564,5	11 663,6	11 679,7
1 05 02000 02 0000 110	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности	5 004,5	4 854,3	4 611,6
1 05 03000 01 0000 110	Единый сельскохозяйственный налог	6 550,4	6 799,3	7 057,7
1 05 04000 02 0000 110	Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения	9,6	10,0	10,4

	2			
Код бюджетной классификации Российской Федерации	Наименование доходов	Сумма на		
т оссинской Федерации		2018 год 2019 год 2020 год		
1	2	3	4	5
1 08 00000 00 0000 000	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА	1 612,6	1 669,4	1 730,8
1 08 03000 01 0000 110	Государственная пошлина по делам, рассматриваемым в судах общей юрисдикции, мировыми судьями	1 132,6	1 189,4	1 250,8
1 08 07000 01 0000 110	Государственная пошлина за государственную регистрацию, а также за совершение прочих юридически значимых действий	480,0	480,0	480,0
1 11 00000 00 0000 000	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ	10 600,0	11 100,0	11 600,0
1 11 05000 00 0000 120	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)	10 600,0	11 100,0	11 600,0
1 12 00000 00 0000 000	ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВАНИИ ПРИРОДНЫМИ РЕСУРСАМИ	550,0	571,0	600,0
1 12 01000 01 0000 120	Плата за негативное воздействие на окружающую среду	550,0	571,0	600,0
1 14 00000 00 0000 000	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ	8 050,0	8 050,0	8 050,0

	3			
Код бюджетной классификации Российской Федерации	Наименование доходов	Сумма на		
		2018 год	2019 год	2020 год
1	2	3	4	5
1 14 06000 00 0000 430	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности	7 650,0	7 650,0	7 650,0
1 16 00000 00 0000 000	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА	1 251,7	1 301,7	1 351,2
2 00 00000 00 0000 000	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	219 921,5	187 553,2	180 746,7
2 02 00000 00 0000 000	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ	219 921,5	187 553,2	180 746,7
2 02 15001 05 0000 151	Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности	34 370,8	23 709,5	21 343,1
2 02 15002 05 0000 151	Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов	6 763,2	0,0	0,0
2 02 20000 00 0000 151	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)	22 739,4	14 349,1	9 841,7
2 02 30000 00 0000 151	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации	140 372,9	133 819,4	133 886,7
2 02 40000 00 0000 151	Иные межбюджетные трансферты	15 675,2	15 675,2	15 675,2